PAGE

	[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2017 года                                                                                             № 128
п.Ульт-Ягун

О проведении проверки готовности

к отопительному периоду

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»:

1. Создать комиссию по проверке готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки которых подключены к системе теплоснабжения.
2. Утвердить состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки которых подключены к системе теплоснабжения, в следующем составе:

             Председатель комиссии – Юматов Д.В. – глава сельского поселения Ульт-Ягун.

             Члены комиссии:
- Курченкова М.С. – ведущий специалист администрации сельского поселения Ульт-Ягун.

- Ибинаева И.И. – специалист 1 категории администрации сельского поселения Ульт-Ягун.

3. Утвердить Программу проведения проверки готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки которых подключены к системе теплоснабжения согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун

              Д.В.Юматов
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 11 сентября 2017 года № 128
ПРОГРАММА

проведения проверки готовности к отопительному периоду потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки которых подключены к системе теплоснабжения.
Цель программы:
проверка готовности объектов жилищного фонда и потребителей тепловой энергии на территории сельского поселения Ульт-Ягун.
Задачи программы:
обеспечение готовности объектов жилищного фонда и потребителей тепловой энергии на территории сельского поселения Ульт-Ягун.
Объекты, подлежащие проверке и сроки проведения:
1. ООО «СИБИРСКИЙ ЖИЛИЩНЫЙ СЕРВИС» (ООО «Сибжилсервис»)

Дата проверки - 12.09.2017 года

объекты – жилые дома расположенные по адресам:
1. п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, д.1

2. п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, д.2

3. п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, д.3

4. п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, д.4

5. п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, д.5

6. п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, д.6

7. п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, д.7

8. п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, д.8

9. п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, д.8А

10. п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, д.9

11. п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, д.9А

12. п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, д.10

13. п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, д.11

14. п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, д.11А

15. п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, д.12

16. п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, д.13

17. п. Ульт-Ягун, ул. Школьная, д. 1

18. п. Ульт-Ягун, ул. Школьная, д. 1А

19. п. Ульт-Ягун, ул. Школьная, д. 15

20. п. Ульт-Ягун, ул. Лесная, д. 4

21. п. Ульт-Ягун, ул. Лесная, д. 18

22. п. Ульт-Ягун, ул. Энтузиастов, д. 15

23. п. Ульт-Ягун, ул. Энтузиастов, д. 18А

24. п. Ульт-Ягун, ул. Северная, д. 4

25. п. Ульт-Ягун, ул. Северная, д. 5

26. п. Ульт-Ягун, ул. Северная, д. 7

27. п. Ульт-Ягун, ул. Северная, д. 8

28. п. Ульт-Ягун, ул. Северная, д. 14

29. п. Ульт-Ягун, ул. Северная, д. 16

30. п. Ульт-Ягун, ул. Северная, д. 17

31. п. Ульт-Ягун, ул. Северная, д. 18

32. п. Ульт-Ягун, ул. Советская, д.7

33. п. Ульт-Ягун, ул. Советская, д.9А

34. п. Ульт-Ягун, ул. Советская, д.11

35. п. Ульт-Ягун, ул. Советская, д.11А

36. п. Ульт-Ягун, ул. Советская, д.13А

37. п. Ульт-Ягун, ул. Комсомольская, д. 8

38. п. Ульт-Ягун, ул. Комсомольская, д.8А

39. п. Ульт-Ягун, ул. Озерная, д. 11А

40. п. Тром-Аган: ул. Восточная, д. 2

41. п. Тром-Аган: ул. Восточная, д. 3

42. п. Тром-Аган: ул. Восточная, д. 4

43. п. Тром-Аган: ул. Восточная, д. 7

44. п. Тром-Аган: ул. Восточная, д. 8

45. п. Тром-Аган: ул. Восточная, д. 9

46. п. Тром-Аган: ул. Набережная, д.3

47. п. Тром-Аган: ул. Набережная, д.7

48. п. Тром-Аган: ул. Набережная, д.8

49. п. Тром-Аган: пер. Овражный, д. 1

50. п. Тром-Аган: ул. Центральная. д. 13

51. п. Тром-Аган: ул. Центральная. д. 19

52. п. Тром-Аган: ул. Центральная. д. 21

53. п. Тром-Аган: ул. Центральная. д. 25

54. п. Тром-Аган: ул. Кедровая, д. 3

2. ООО «Стандарт Плюс»
Дата проверки - 12.09.2017 года

адрес объекта: п. Ульт-Ягун, проезд Кедровый, д.1

3. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ульт-Ягунский ЦдиТ»

Дата проверки -  13.09.2017 года
адрес объекта: п.Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы, 1/18;
4. Муниципальное бюджетное учреждение «Ульт-Ягунский КСК «Максимум»
Дата проверки -  13.09.2017 года;

адрес объекта: п.Ульт-Ягун, ул. Школьная, 1/11;
5. Муниципальное казенное учреждение «ХЭУ администрации с.п.  Ульт-Ягун»
Дата проверки -  13.09.2017 года;

адрес объекта: п.Ульт-Ягун, ул. Зеленая, д. 4